АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЖЕРДЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ САХАРНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ"

                 ПРИКАЗ

«28» июля  2017 г.                                                                                                     № 335а

Об утверждении положения об оплате труда

Во исполнение постановления администрации Тамбовской области от

06.06.2017 № 532 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда

работников областных государственных бюджетных, автономных и казенных

учреждений, подведомственных управлению образования и науки области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников Тамбовского

областного государственного бюджетного - профессионального

образовательного учреждения «Жердевский колледж сахарной

промышленности», разработанное в соответствии с приложением к

постановлению Администрации области от 06.06.2017 № 532.

2. Специалисту по работе с персоналом, Тяпкиной С.В., внести

изменения в кадровые документы.

3. Главному бухгалтеру, Евсеевичевой Н.Ю., внести изменения в

штатное расписание и бухгалтерские документы.

4. Признать утратившим силу Положение об оплате труда работников

Тамбовского областного государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения, утвержденное приказом ТОГБПОУ

«Жердевский колледж сахарной промышленности» от 01.03.2016 г.

     5.  Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор Жердевского колледжа

сахарной промышленности                                                         А.Н. Каширин